日博協第 763-7 号

令和３年３月３１日

大阪防災プロジェクト ✕ チーム U-15 防災 様

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会

「TEAM EXPO 2025」プログラム／共創チャレンジの登録について（通知）

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会は、大阪防災プロジェクト ✕ チー

ム U-15 防災による「TEAM EXPO 2025」プログラム／共創チャレンジ 登録書を受領

し、下記のとおり、「2025 年、そしてその先へ！若い世代が世界を「BOSAI」でつな

ぐ「グローバルユース防災サミット」」を「TEAM EXPO 2025」プログラム／共創チャ

レンジとして登録しましたので、通知いたします。

「TEAM EXPO 2025」プログラムに対するご協力に対し、厚く御礼申し上げるととも

に、同プログラムの発展・成功に向けて、積極的な取組みを期待しています。

記

１．共創チャレンジ名

  2025 年、そしてその先へ！若い世代が世界を「BOSAI」でつなぐ

「グローバルユース防災サミット」

２．チーム名

  大阪防災プロジェクト ✕ チーム U-15 防災

３．登録年月日

  令和３年３月３１日

４．登録に伴う当協会からの提供事項

（１）「TEAM EXPO 2025」プログラム／共創チャレンジとしての呼称権及びロゴマー

ク使用権の付与※

  ※ロゴマーク使用にあたっては、事前に当協会にご相談ください。

（２）当協会のホームページ等における「TEAM EXPO 2025」プログラム／共創チャレ

ンジのＰＲ及び情報発信の機会の提供

（３）「TEAM EXPO 2025」プログラム／共創チャレンジ間および「TEAM EXPO 2025」

プログラム／共創パートナーとの連携、「TEAM EXPO 2025」プログラムの発展に

向けて協働する機会の創出
＜問い合わせ先＞

TEAM EXPO 2025 事務局

（広報戦略局戦略事業部戦略事業課内）

Tel:06-6625-8659

E-mail: te2025-info@expo2025.or.jp